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K  O  N  K  L  U  Z  I  O  N 

Nr.08- 407/1  dt. 10.05.2013 

PËR SHPALLJE TË AKTVENDIMIT PËR ZGJEDHJEN E 

KRYETARIT DHE ANËTARËVE TË 

 KOMISIONIT  PËR STATUT DHE DISPOZITA 

 

 

 

9.Në mbështetje të nenit 50 të Ligjit për vetadministrimin lokal 

(“Gazeta zyrtare e RM” nr.5/02) si dhe nenit 45 të Statutit të Komunës Dibër 

(“Kumtesa zyrtare e Komunës”nr.14/03), 

Kryetari i Komunës  Dibër: 

       

       

                                             

K  o  n  k  l  u  d  o  i 
 

 

 

 

 

SHPALLET aktvendimi për zgjedhje të kryetarit dhe anëtarëve të 

komisionit për statut dhe dispozita, miratuar nga Këshilli i 

Komunës në seancën  e dytë dt.08.05.2013 

       

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                  KOMUNA DIBËR 

                                                                                          Kryetari, 

                                                                                    Ruzhdi Lata d.v. 
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A K T V  E  N  D  I  M 

Nr. 07-388/3 dt. 08.05.2013 

PËR ZGJEDHJEN E KRYETARIT DHE ANËTARËVE TË 

 KOMISIONIT  PËR STATUT DHE DISPOZITA 

 

 

10.Në mbështetje të nenit 32 paragrafi 2 të Ligjit për 

vetadministrimin lokal (“Gazeta zyrtare e RM” nr. 5/02), si dhe nenit 31 dhe 

32 të Statutit të komunës ("Kumtesa zyrtare e Komunës"nr.14/03),  

Këshilli i komunës Dibër në seancën e dytë  dt. 08.05.2013 

vendosi: 

                             

1.Në komisionin për statut dhe dispozita si komision i përhershëm 

pranë Këshillit të komunës zgjidhen: 

 

 Për  Kryetar 

-Ilir  Ostreni 

 

Për anëtarë 

-Fuat   Spahiu 

-Abdija  Mersoski 

-Afet  Avmedoski 

-Ruzhdije Abdullai 

 

 

 

         2.Ky aktvendim hyn në fuqi ditën e miratimit dhe do të shpallet në 

“Kumtesën Zyrtare të Komunës Dibër”. 

 

 

 

 

 

                    KËSHILLI I KOMUNËS 

          Kryetari, 
                                                    Bashkim Mashkulli d.v.                                                      
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K  O  N  K  L  U  Z  I  O  N 

Nr.08- 407/2  dt. 10.05.2013 

PËR SHPALLJE TË AKTVENDIMIT PËR ZGJEDHJEN E 

KRYETARIT DHE ANËTARËVE TË 

 KOMISIONIT PËR FINANCA,  BUXHET DHE ZHVILLIM 

EKONOMIK LOKAL 

 

 

 

 

11.Në mbështetje të nenit 50 të Ligjit për vetadministrimin lokal 

(“Gazeta zyrtare e RM” nr.5/02) si dhe nenit 45 të Statutit të Komunës Dibër 

(“Kumtesa zyrtare e Komunës”nr.14/03), 

Kryetari i Komunës  Dibër: 

       

       

                                             

K  o  n  k  l  u  d  o  i 
 

 

 

 

 

SHPALLET aktvendimi për zgjedhje të kryetarit dhe anëtarëve të 

komisionit  për financa, buxhet dhe zhvillim ekonomik lokal, 

miratuar nga Këshilli i Komunës në seancën  e dytë dt.08.05.2013 

       

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                  KOMUNA DIBËR 

                                                                                          Kryetari, 

                                                                                    Ruzhdi Lata d.v. 
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A K T V E N D I M 

Nr. 07-388/ 4 dt. 08.05.2013 

PËR ZGJEDHJEN E KRYETARIT DHE ANËTARËVE TË 

KOMISIONIT PËR FINANCA,  BUXHET DHE ZHVILLIM 

EKONOMIK LOKAL 

 

 

12.Në mbështetje të nenit 32 paragrafi 2 të Ligjit për 

vetadministrimin lokal (“Gazeta zyrtare e RM” nr. 5/02), si dhe nenit 31 dhe 

32 të Statutit të komunës("Kumtesa zyrtare e Komunës"nr.14/03),  

Këshilli i komunës Dibër në seancën e dytë  dt. 08.05.2013 

vendosi: 

 

                                

 

1.Në komisionin  për financa, buxhet dhe zhvillim ekonomik lokal si 

komision i përhershëm pranë Këshillit të komunës Dibër  zgjidhen: 

 

Për  Kryetar 

-Shuip  Marku 

 

Për anëtarë 

-Servet  Ilajzoski 

-Selim  Beqiri 

-Afrim  Vojka 

-Xheladin  Imeroski 

  

 

 

2.Ky aktvendim hyn në fuqi ditën e miratimit dhe do të shpallet në 

"Kumtesën zyrtare të Komunës" 

 

 

 

 

                                                                              KËSHILLI I KOMUNËS 

 Kryetari, 

Bashkim Mashkulli d.v.                                                       
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K  O  N  K  L  U  Z  I  O  N 

Nr.08- 407/3  dt. 10.05.2013 

PËR SHPALLJE TË AKTVENDIMIT PËR ZGJEDHJEN E 

KRYETARIT DHE ANËTARËVE TË KOMISIONIT PËR 

URBANIZËM, VEPRIMTARI KOMUNALE DHE MBROJTJE TË 

MJEDISIT JETËSOR DHE NATYRËS 

  

 

 

 

13.Në mbështetje të nenit 50 të Ligjit për vetadministrimin lokal 

(“Gazeta zyrtare e RM” nr.5/02) si dhe nenit 45 të Statutit të Komunës Dibër 

(“Kumtesa zyrtare e Komunës”nr.14/03), 

Kryetari i Komunës  Dibër: 

       

       

                                             

K  o  n  k  l  u  d  o  i 

 

 

 

 

 

SHPALLET aktvendimi për zgjedhje të kryetarit dhe anëtarëve të 

komisionit për urbanizëm,veprimtari komunale dhe mbrojtje të 

mjedisit  jetësor dhe natyrës, miratuar nga Këshilli i Komunës në 

seancën  e dytë dt.08.05.2013 

       

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                  KOMUNA DIBËR 

                                                                                          Kryetari, 

                                                                                    Ruzhdi Lata d.v. 
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A K T V  E  N  D  I  M 

Nr.07-388/ 5 dt. 08.05.2013 

PËR ZGJEDHJEN E KRYETARIT DHE ANËTARËVE TË 

KOMISIONIT  PËR URBANIZËM, VEPRIMTARI KOMUNALE DHE 

MBROJTJE TË MJEDISIT JETËSOR DHE NATYRËS 

 

 

14.Në mbështetje të nenit 32 paragrafi 2 të Ligjit për 

vetadministrimin lokal ("Gazeta zyrtare e RM"nr.15/02) si dhe nenit 31 dhe 

32 të Statutit të komunës ("Kumtesa zyrtare e Komunës"nr.14/03)   

Këshilli i komunës Dibër në seancën e dytë dt. 08.05.2013 vendosi: 

  

 

                 

                       

1. Në komisionin për urbanizëm,veprimtari komunale dhe mbrojtje 

të mjedisit  jetësor dhe natyrës si komision i përhershëm pranë Këshillit të 

Komunës zgjidhen: 

 

Për  Kryetar 

-Bashkim  Mashkulli  

 

Për anëtarë 

-Reshat  Qormemeti 

-Maliq  Disha 

-Ajredin  Qamilovski 

-Admir  Maloski 

  

                                    

2.Ky aktvendim hyn në fuqi ditën e miratimit dhe do të shpallet në 

"Kumtesën zyrtare të Komunës" 

 

 

 

 

 

                                                              KËSHILLI I KOMUNËS 

                                                                         Kryetari, 

                                                                                  Bashkim Mashkulli d.v.                                                       
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K  O  N  K  L  U  Z  I  O  N 

Nr.08- 407/4  dt. 10.05.2013 

PËR SHPALLJE TË AKTVENDIMIT PËR ZGJEDHJEN E 

KRYETARIT DHE ANËTARËVE TË KOMISIONIT  PËR 

VEPRIMTARI SHOQËRORE 

  

 

 

 

15.Në mbështetje të nenit 50 të Ligjit për vetadministrimin lokal 

(“Gazeta zyrtare e RM” nr.5/02) si dhe nenit 45 të Statutit të Komunës Dibër 

(“Kumtesa zyrtare e Komunës”nr.14/03), 

Kryetari i Komunës  Dibër: 

       

       

                                             

K  o  n  k  l  u  d  o  i 

 

 

 

 

 

SHPALLET aktvendimi për zgjedhje të kryetarit dhe anëtarëve të 

komisionit për veprimtari shoqërore, miratuar nga Këshilli i 

Komunës në seancën  e dytë dt.08.05.2013 

       

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                  KOMUNA DIBËR 

                                                                                          Kryetari, 

                                                                                    Ruzhdi Lata d.v. 
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A K T V E N D I M 

Nr.07-388/6  dt. 08.05.2013 

PËR ZGJEDHJEN E KRYETARIT DHE ANËTARËVE TË 

KOMISIONIT  PËR VEPRIMTARI SHOQËRORE 

 

 

16.Në mbështetje të nenit 32 paragrafi 2 të Ligjit për 

vetadministrimin lokal ("Gazeta zyrtare e RM"nr.2/02) si dhe nenit 31 dhe 32 

të Statutit të komunës ("Kumtesa zyrtare e Komunës"nr.14/03)  

Këshilli i komunës Dibër në seancën e dytë dt. 08.05.2013 vendosi: 

  

                                       

1.Në komisionin për veprimtari shoqërore si komision i përhershëm 

pranë  Këshillit të Komunës zgjidhen: 

 

 

Për  Kryetar 

- Ilmi   Frangu 

 

Për anëtarë 

-Ulumbije  Cami 

-Sanije  Abdullai 

-Reshat  Maloski 

-Jakup  Marku 

  

                                     

                                   

2.Ky aktvendim hyn në fuqi ditën e miratimit dhe do të shpallet në 

"Kumtesën zyrtare të Komunës". 

 

 

 

 

                                                               KËSHILLI I KOMUNËS 

                                                         Kryetari,                                                                                                           

                                                 Bashkim Mashkulli d.v.                                                                                                                        
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K  O  N  K  L  U  Z  I  O  N 

Nr.08-407/5  dt. 10.05.2013 

PËR SHPALLJE TË AKTVENDIMIT PËR ZGJEDHJEN E 

KRYETARIT DHE ANËTARËVE TË KOMISIONIT  PËR 

MARRËDHËNIE  ME BASHKËSITË 

  

 

 

 

17.Në mbështetje të nenit 50 të Ligjit për vetadministrimin lokal 

(“Gazeta zyrtare e RM” nr.5/02) si dhe nenit 45 të Statutit të Komunës Dibër 

(“Kumtesa zyrtare e Komunës”nr.14/03), 

Kryetari i Komunës  Dibër: 

       

       

                                             

K  o  n  k  l  u  d  o  i 
 

 

 

 

 

SHPALLET aktvendimi për zgjedhje të kryetarit dhe anëtarëve të 

komisionit komisionit për marrëdhënie me bashkësitë, miratuar nga 

Këshilli i Komunës në seancën  e dytë dt.08.05.2013 

       

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                  KOMUNA DIBËR 

                                                                                          Kryetari, 

                                                                                     Ruzhdi Lata d.v. 
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A  K  T  V  E  N  D  I  M 

Nr. 07-388/7  dt. 08.05.2013 

PËR ZGJEDHJEN E KRYETARIT DHE ANËTARËVE TË 

KOMISIONIT  PËR MARRËDHËNIE  ME BASHKËSITË 

 

 

18.Në mbështetje të nenit  32 paragrafi 2 të Ligjit për 

vetadministrimin lokal (“Gazeta zyrtare e RM” nr. 5/02), si dhe nenit 31dhe 

32 të Statutit të komunës ("Kumtesa zyrtare e Komunës"nr.4/03),  

Këshilli   i   komunës  Dibër në seancën e dytë  dt. 08.05.2013  

vendosi: 

                                               

                                                   

1. Në komisionin për marrëdhënie me bashkësitë  si komision i 

përhershëm pranë Këshillit të komunës Dibër zgjidhen. 

 

Për  Kryetar 

- Nexhat  Mimidinovski 

 

Për anëtarë 

-Lulzim  Bajrami 

-Muamet  Kadri 

-Sali   Taravari 

-Filip    Vasilevski 

 

 

                                

2.Ky aktvendim hyn në fuqi ditën e miratimit dhe do të shpallet në 

“Kumtesën zyrtare të Komunës Dibër”. 

 

 

 

 

               

                                                                               KËSHILLI I KOMUNËS 

  Kryetari, 

                                                                                 Bashkim Mashkulli d.v.                
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K  O  N  K  L  U  Z  I  O  N 

Nr.08- 407/6 dt. 10.05.2013 

PËR SHPALLJE TË VENDIMIT PËR FORMIMIN E KOMISIONIT 

PËR MUNDËSI TË BARABARTA TË FEMRAVE DHE MESHKUJVE 

NË KOMUNËN DIBËR 

  

 

 

19.Në mbështetje të nenit 50 të Ligjit për vetadministrimin lokal 

(“Gazeta zyrtare e RM” nr.5/02) si dhe nenit 45 të Statutit të Komunës Dibër 

(“Kumtesa zyrtare e Komunës”nr.14/03), 

Kryetari i Komunës  Dibër: 

       

       

                                             

K  o  n  k  l  u  d  o  i 
 

 

 

 

 

SHPALLET vendimi për formimin e komisionit për Mundësi të 

Barabarta të Femrave dhe Meshkujve pranë Komunës Dibër, 

miratuar nga Këshilli i Komunës në seancën  e dytë dt.08.05.2013 

       

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                  KOMUNA DIBËR 

                                                                                          Kryetari, 

                                                                                    Ruzhdi Lata d.v. 
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V E N D I M 

Nr. 07-388/8 dt. 08.05.2013 

PËR FORMIMIN E KOMISIONIT PËR 

MUNDËSI TË BARABARTA TË FEMRAVE DHE MESHKUJVE 

 NË KOMUNËN DIBËR 

 

20.Në mbështejte të nenit 32 paragrafi 2 dhe 3 të Ligjit për 

vetadministrimin lokal (“Gazeta zyrtare e RM” nr. 5/02) si dhe nenit 31 të 

Statutit të Komunës së Dibrës (“Kumtesa zyrtare e Komunës” nr.14/03), 

Këshilli i Komunës Dibër në seancën e dytë
 
dt. 08.05.2013 vendosi: 

 

 

1.Formohet komision për Mundësi të Barabarta të Femrave dhe 

Meshkujve pranë Komunës së Dibrës në përbërje prej pesë anëtarë. 

  

 2.Në komisionin nga pika 1 e vendimit zgjidhen: 

 

Për  Kryetar 

- Lumturie  Xhafa 

 

Për anëtarë 

-Arbana  Qormemeti 

-Altina Jani 

-Fadrija  Mustafoska 

-Hyrjeta  Kolari 

 

3.Komisioni për mundësitë e Barabarta të Femrave dhe Meshkujve 

shqyrton çështje nga fusha e barazise gjinore në kompetenvë të Njësisë së 

vetqeverisjes lokale të parapara me dispozitat e Ligjit për mundësitë e 

Barabarta të Femrave dhe Meshkujve si dhe akteve tjera nënligjore nga kjo 

fushë. 

 

 

4.Ky vendim hyn në fuqi ditën e miratimit dhe do të shpallet në 

Kumtesën zyrtare të Komunës". 

 

 

 

 

      KËSHILLI I KOMUNËS 

                                                                       Kryetari, 

                                                            Bashkim Mashkulli d.v. 
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K  O  N  K  L  U  Z  I  O  N 

Nr.08- 407/7  dt. 10.05.2013 

PËR SHPALLJE TË VENDIMIT PËR FORMIMIN  E KOMISIONIT 

PËR PËRPILIMIN E PROGRAMIT TË PUNËS  

SË KËSHILLIT TË KOMUNËS 

  

 

 

 

21.Në mbështetje të nenit 50 të Ligjit për vetadministrimin lokal 

(“Gazeta zyrtare e RM” nr.5/02) si dhe nenit 45 të Statutit të Komunës Dibër 

(“Kumtesa zyrtare e Komunës”nr.14/03), 

Kryetari i Komunës  Dibër: 

       

       

                                             

K  o  n  k  l  u  d  o  i 
 

 

 

 

 

SHPALLET vendimi për formimin e komisionit për përpilimin e 

programit të punës të Këshillit të Komunës, miratuar nga Këshilli i 

Komunës në seancën  e dytë dt.08.05.2013 

       

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                  KOMUNA DIBËR 

                                                                                          Kryetari, 

                                                                                    Ruzhdi Lata d.v. 
 

 

 

 

   

 

 

 

 



     Nr.2/10.05.2013 KUMTESA ZYRTARE E KOMUNËS  faq.    

 

23 

 

 

                                                                                               

A K T V E N D I M 

Nr.07-388/9  dt. 08.05.2013 

PËR FORMIMIN E KOMISIONIT PËR 

PËRPILIMIN E PROGRAMIT TË PUNËS SË 

KËSHILLIT TË KOMUNËS 

 

 

22.Në mbështetje të nenit 32 paragrafi 2 të Ligjit për 

vetadministrimin lokal ("Gazeta zyrtare e RM"nr.5/02) si dhe nenit 92 të 

Rregullores të Këshillit të Komunës ("Kumtesa zyrtare e Komunës"nr.4/05)  

Këshilli i komunës Dibër në seancën e dytë dt.  08.05.2013 

vendosi: 

   

1.Formohet komisioni për përpilimin e programit të punës së 

Këshillit të Komunës Dibër.                                    

 

2.Në komisionin për përpilimin e programit të punës së Këshillit të 

Komunës Dibër zgjidhen: 

 

-Ulumbije  Cami   -kryetare 

-Bashkim Mashkulli -anëtar  

-Afërdita  Kërçishta - anëtare   

      

                 

3.Detyra e komisionit është përpilimi i propozim programit për 

punën vjetore  të Këshillit  të cilën duhët t'ia dorëzojë Këshillit për miratim.  

 

 

4.Ky vendim hyn në fuqi ditën e miratimit dhe do të shpallet në 

"Kumtesën zyrtare të Komunës". 

 

 

 

 

 

                                                              KËSHILLI I KOMUNËS 

                                                                         Kryetari, 

                                                            Bashkim Mashkulli d.v.  
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K  O  N  K  L  U  Z  I  O  N 

Nr.08- 407/8  dt. 10.05.2013 

PËR SHPALLJE TË AKTVENDIMIT  

PËR CAKTIMIN E ANËTARËVE TË KËSHILLIT TË KOMUNËS 

PËR LIDHJEN E MARTESAVE NË TËRRITORIN  

E KOMUNËS DIBËR 
 

  

 

 

23.Në mbështetje të nenit 50 të Ligjit për vetadministrimin lokal 

(“Gazeta zyrtare e RM” nr.5/02) si dhe nenit 45 të Statutit të Komunës Dibër 

(“Kumtesa zyrtare e Komunës”nr.14/03), 

Kryetari i Komunës  Dibër: 

       

       

                                             

K  o  n  k  l  u  d  o  i 

 

 

 

 

 

SHPALLET aktvendimi për caktimin e anëtarëve të Këshillit të 

Komunës për lidhjen e martesave në territorin e Komunës Dibër, 

miratuar nga Këshilli i Komunës në seancën  e dytë dt.08.05.2013 

       

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                  KOMUNA DIBËR 

                                                                                          Kryetari, 

                                                                                     Ruzhdi Lata d.v. 
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A K T V E N D I M 

Nr. 07-388/10  dt. 08.05.2013 

PËR CAKTIMIN E ANËTARËVE TË  

KËSHILLIT  TË KOMUNËS PËR LIDHJEN E  

MARTESAVE NË TERRITORIN E KOMUNËS DIBËR 

 

 

24.Në mbështetje të dispozitave të Ligjit për familjen (“Gazeta zyrtare 

e RM” nr. 80/92, 9/96, 38/2004, 33/2006, 84/2008, 67/10, 156/10 dhe 

39/12),) si dhe nenit 59 të Statutit të Komunës së Dibrës ("Kumtesa zyrtare e 

Komunës"nr.14/03),  

Këshilli i komunës Dibër në seancën e dytë dt. 08.05.2013  vendosi: 

             

                                   

1.Caktohen  anëtarët e Këshillit  të Komunës për lidhjen e martesave në 

territorin e komunës  Dibrës. 

                                                        

Për  qytetin e Dibrës, caktohen: 

-Ilmi   Frangu 

-Petrit  Imami 

-Bashkim  Sela 

 

Për f.Kosovrast i Poshtëm dhe i Epërm,  Gari, Osoj dhe Mogorçë 

caktohen:  

- Fatmir  Imeroski 

- Reshat Malovski 

 

Për f.Zepishtë, Otishan caktohet: 

-Nexhat Mimidinovski 

                                                                 

2.Për përcaktimin e anëtarëve të Këshillit për lidhjen e martesave në 

territorin e komunës së Dibrës, të njoftohen anëtarët e Këshillit, Zyra rajonale 

për mbajtjen e librave amë-Dibër si dhe shërbimet tjera.  

                                                      

3.Ky  aktvendim   hyn  në  fuqi  ditën  e miratimit  dhe  do  të  shpallet  

në “ Kumtesën Zyrtare të Komunës Dibër. 

 

 

 

 

 

                                                                             KËSHILLI I KOMUNËS 

                                                                            Kryetari, 

                                                             Bashkim Mashkulli d.v. 

 
 

 



     Nr.2/10.05.2013 KUMTESA ZYRTARE E KOMUNËS  faq.    

 

26 

 

 

 

P  Ë  R  B  A  J  T  J  A 
9 Konkluzion për shpallje të aktvendimit për 

zgjedhjen e kryetarit dhe anëtarëve të komisionit 

për statut dhe dispozita, __________________ 10 

10 Aktvendim për zgjedhjen e kryetarit dhe anëtarëve 

të komisionit për statut dhe dispozita, 

 

_____________ 11 

11 Konkluzion për shpallje të aktvendimit për 

zgjedhjen e kryetarit dhe anëtarëve të komisionit  

për financa, buxhet dhe zhvillim ekonomik lokal 

 

 

_____________ 12 

12 Aktvendim për zgjedhjen e kryetarit dhe anëtarëve 

të komisionit  për financa, buxhet dhe zhvillim 

ekonomik lokal 

 

_____________ 13 

13 Konkluzion për shpallje të aktvendimit për 

zgjedhjen e kryetarit dhe anëtarëve të komisionit 

për urbanizëm, veprimtari komunale dhe mbrojtje 

të mjedisit  jetësor dhe natyrës, 

 

 

_____________ 14 

14 Aktvendim për zgjedhjen e kryetarit dhe anëtarëve 

të komisionit për urbanizëm, veprimtari komunale 

dhe mbrojtje të mjedisit  jetësor dhe natyrës, 

 

_____________ 15 

15 Konkluzion për shpallje të aktvendimit për 

zgjedhjen e kryetarit dhe anëtarëve të komisionit 

për veprimtari shoqërore _____________ 16 

16 Aktvendim për zgjedhjen e kryetarit dhe anëtarëve 

të komisionit për veprimtari shoqërore _____________ 17 

17 Konkluzion për shpallje të aktvendimit për 

zgjedhjen e kryetarit dhe anëtarëve të komisionit 

komisionit për marrëdhënie me bashkësitë _____________ 18 

18 Aktvendim për zgjedhjen e kryetarit dhe anëtarëve 

të komisionit komisionit për marrëdhënie me 

bashkësitë _____________ 19 

19 Konkluzion për shpallje të vendimit për formimin 

e komisionit për Mundësi të Barabarta të Femrave 

dhe Meshkujve _____________ 20 

20 Vendim për formimin e komisionit për Mundësi të 

Barabarta të Femrave dhe Meshkujve _____________ 21 

21 Konkluzion për shpallje të vendimit për formimin 

e komisionit për përpilimin e programit të 

Këshillit të Komunës _____________ 22 

22 Vendim për formimin e komisionit për përpilimin 

e programit të Këshillit të Komunës _____________ 23 

23 Konkluzion për shpallje të aktvendimit për 

caktimin e anëtarëve të Këshillit të Komunës për 

lidhjen e martesave në territorin e Komunës Dibër _____________ 24 

24 Aktvendim për caktimin e anëtarëve të Këshillit të 

Komunës për lidhjen e martesave në territorin e 

Komunës Dibër _____________ 25 

     

 

======================================================= 

   PËRGATITI : KËSHILLI I KOMUNËS 
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